

Uusimaa ESR+ erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen

201390	Vaikuttava yhteisö	Nuorten palvelu ry.	Uusimaa, Etelä-Karjala, Päijät-Häme	198 810 €	72,20 %	Vaikuttava yhteisö -hankkeen tavoitteena on edistää haavoittuvassa asemassa olevien 16 – 21 –vuotiaiden yhdenvertaisuutta, turvallisuutta ja osallisuutta julkisissa ja puolijulkisissa tiloissa opiskelu- ja työelämäpolun mahdollistumiseksi. Hankkeessa kehitetään välillisen kohderyhmän toimijoiden (kohderyhmän nuoria työssään kohtaavat toimijat sekä kaupallisen alan kauppakeskustoimijat, kauppakeskusten liikkeenharjoittajat ja kauppakeskuksissa toimivat turvallisuusalan toimijat sekä vapaaehtoistyötä kaupunki- ja kaupunginosakeskustoissa toteuttavat tahot) yhteistoimintaa siten, että varsinaisen kohderyhmän haasteisiin pystytään vastaamaan.
R-00449	Virtaa varustamoista - matalan kynnyksen palvelumallin vahvistaminen	Helsingin seurakuntayhtymä, Diakonia ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa	557 120 €	65,90 %	Hankkeessa rakennetaan palveluohjauksen kokonaisuus ja toimintamalli hyvinvoinnin ja osallisuuden vajeista kärsiville työttömille ja työelämän ulkopuolella oleville 25–55-vuotiaille, jotka käyttävät monia eri sote-palveluita tai jäävät niiden ulkopuolelle. Hanketta toteutetaan kolmessa Helsingin seurakuntayhtymän matalan kynnyksen kohtaamispaikassa: Hermannin Diakoniatalon Varustamossa, Matteuksen kirkon Varustamossa (Itäkeskus) ja Malmin Varustamossa. Hankkeessa pilaotitavalla ryhmätoiminnalla ja siihen liitettyllä yksilöohjauksella edistetää osallisuuta ja etenemistä koulutus- ja työllistymispolulla.
201588	Kivenkolosta aktiiviseen elämään	Laurea ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa	140 543 €	65,10 %	Hankkeen tavoitteena on luoda uusia, asiakaslähtöisiä, yhdessä testattuja toimintamalleja osallisuuden vahvistamiseksi ja asiakkaiden voimaannuttamiseksi helposti saavutettavasti ja lähellä arjen ympäristöjä. Työttömiä ja työmarkkinoiden ulkopuolella olevia polutetaan hyvinvointiin ja osallisuuteen sekä työllisyyspolulle yhteistyössä yhteistyökumppanien kanssa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen asukastila Kivenkolon kanssa, joka sijaitsee Espoonlahden alueella.

R-00434	Mahdollisuus osallisuuteen	Diakonia ammattikorkeakoulu Oy, Suomen Romanifoorumi	Uusimaa	551 540 €	63,50 %	Päätavoite: Kohderyhmän osallisuus ja hyvinvointi, vastuunotto omista valinnoista, tulevaisuudenusko sekä ymmärrys omista mahdollisuuksista lisätä omaa osallisuutta ja edetä koulutus- ja työllistymispolulla ovat lisääntyneet. Hanke tarttuu romaniyhteisön sisällä oleviin haasteisiin ja vaikuttaa kohderyhmän asenteisiin, uhriutumuksesta eroon pääsemiseen ja itsetunnon vahvistamiseen mm. etäkahvila- ja vertaisryhmätoiminnalla, perheisiin jalkautuvalla työllä sekä teemapäivillä. Hanke toteutetaan koko Uudenmaan laajuisena kokonaisuutena.
201446	Kanssakulkijat - Kansalaistoimijalhtëiset mallit varhaisten kotoutujanuorten osallisuuden tukena	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr	Uusimaa	304 490 €	63,50 %	Pääkaupunkiseudulla toteutettava hanke edistää 18–29 –vuotiaiden, heikoimmassa asemassa olevien pakolaistaustaisten varhaisten kotoutujanuorten yhteiskunnallista osallisuutta ja hyvinvointia. Hankkeessa kehitetään kolmannen sektorin ja julkisten palvelujen välisiä uudenlaisia ratkaisuja kohderyhmän yhteiskunnallisen osallisuuden edistämiseksi. Toimenpiteiden keskiössä ovat kansalaistoimintaa ja nuorten omaa osallisuutta tukevat toimintamallit yhteiskunnallisen ja sosiaalisen osallisuuden, työelämätaitojen ja hyvinvoinnin tukena.
R-00453	Verstas	Live-säätiö sr, Sininauhasäätiö sr	Uusimaa	802 103 €	59,50 %	Hankkeen toimenpiteillä tuetaan päihde- ja mielenterveyskuntoutujia kiinnittymään takaisin työelämään sekä vaikutetaan työnantajien asenteisiin ja kykyyn työllistää päihde- ja mielenterveyskuntoutujia. Pääkaupunkiseudulla toteutettavan hankkeen toimenpidekokonaisuuteen sisältyy ryhmä- ja yksilömuotoisia toimenpiteitä asiakkaiden päihde- ja työllistämisen tueksi sekä yrityksiin räätälöityjä toimenpiteitä madaltamaan kynnystä palkkaukseen, monimuotoisten työyhteisöiden luomiseen ja kohderyhmän työssä pysymisen tukemiseen.

R-00464	SENSE of belonging -hanke	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr, Seta ry, Helsinki Pride - yhteisö ry	Uusimaa	878 975 €	57,90 %	Hankkeen tavoitteena on kohderyhmän nuoria vahvasti osallistamalla kehittää toimintamuotoja, jotka tukevat sateenkaarivähemmistö nuorten hyvinvointia, toimintakykyä ja osallisuutta sekä lisätä tietoa ja kehittää koulutuksellista materiaalia, jotta nuorten kanssa työskentelevät ammattilaiset ja nuoria vastaanottava työelämä huomioisivat paremmin sateenkaarivähemmistönuorten tarpeet ja työelämä muuttuisi monimuotoisuutta paremmin huomioivaksi. Hanke toteutetaan koko Uudenmaan alueella.
R-00468	Omia Polkuja	Valo Valmennusyhdistys ry, Sotek säätiö sr	Uusimaa	459 745 €	55,60 %	Hankkeen toimenpiteillä edistetään koulutuksen ja työn ulkopuolella olevien pitkäaikaistyöttömien sekä runsaasti kuntoutuksellista ja arkeen kohdentuvaa tukea tarvitsevien työkäisten etenemistä kohti koulutusta ja työelämää. Itä-Uudellamaan alueella toteutettavan hankkeen toimenpiteillä lisätään kohderyhmän osallisuutta, vahvistetaan toimintakykyä sekä rakennetaan yksilöllisiä polkuja kohti koulutusta ja työtä.
R-00465	Jiippi -seikkailua ja ohjausta myötätuuleen	Valo Valmennusyhdistys ry, Y-säätiö sr	Uusimaa	533 381 €	54,80 %	Hankkeessa luodaan seikkailutoiminnan ympärille rakentuva turvallinen nuorten aikuisten yhteisö, joka tukee osallistujien kuntoutumista sekä asumisen, koulutuksen että työllistymisen tarpeita. Keskeisiä menetelmiä ovat seikkailukasvatus ja merivalmennukset sekä toimijuutta ja yhteiskunnallista osallisuutta vahvistavat yksilölliset ohjaukset, joiden teemoina ovat opinnollistaminen, työllisyyttä vahvistavat ohjelmat ja arjen hallinnan tukeminen. Ohjaajien ja asiantuntijoiden menetelmissä korostuu osallisuutta tukeva kanssakulkijuuden periaate. Hankkeen toteutusalue pääkaupunkiseudulla Helsinki, Espoo, Vantaa.

201552	Oman Elämä Stara	Vihreä Keidas ry	Uusimaa	355 014 €	52,40 %	Hankkeen toimenpiteiden avulla voidaan parantaa neuropsykiatristen ja traumahaasteiden kanssa elävien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä kiinnittymistä koulutukseen ja työelämään. Hankkeen varsinaisina kohderyhminä ovat heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevat osatyökykyiset ja heistä etenkin neuropsykiatristen ja traumahaasteiden kanssa elävät. Hankkeen toiminta kohdistuu pääkaupunkiseudulle.
R-00462	Olo-Tila - osallisuutta, osaamista ja toiminnallisuutta	Metropolia ammattikorkeakoulu Oy, Valo Valmennusyhdistys ry	Uusimaa	428 417 €	52,40 %	Hankkeen toimenpiteillä edistetään heikossa työmarkkina-asemassa olevien osallistujien etenemistä kohti koulutusta ja työelämää, kun hankkeessa kehitetään hyvin matalan kynnyksen valmentavia opintoja ja työjaksoja niille, joille tarjolla olevat koulutusvaihtoehdot ovat vielä liian korkean kynnyksen takana. Matalan kynnyksen valmentavat opinnot toimivat helppona väylänä päästä polulle kohti opintoja ja työtä. Hankkeen kohderyhminä ovat Helsingin ja Espoon heikossa työmarkkina-asemassa olevat.
				5 210 138 €		
R-00463	Vantaa töihin	Kiipulasäätiö sr, Laurea ammattikorkeakoulu Oy, Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus ry, Vantaan kaupunki	Uusimaa		47,60 %	ei ylitä 50 %:n rajaa
201590	KAS – Kotoutumisen kokemusasiantuntija edistämässä työelämän monimuotoisuutta	Laurea ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa		43,70 %	ei ylitä 50 %:n rajaa
201586	OSAAVA: osaamisella vammaisten henkilöiden tasa-arvoiseen osallisuuteen	Laurea ammattikorkeakoulu Oy	Uusimaa		33,30 %	ei ylitä 50 %:n rajaa